
Firmëtarë:

1-Erand Llanaj, Epidemiolog i gjenomikës dhe nutrigjenomikës, Kërkues Shkencor,

'Akademia e Shkencave', Hungari   
2-Dr.Shk. Aldi Pupuleku, Këshillues mjekësor, 'Novartis', Spanjë   
3-Ina Mexhitaj, Kërkuese shkencore, 'Universiteti i Pensilvanisë', SHBA      
4-Dr.Shk. Denisa Baci, pedagoge dhe kërkuese shkencore, 'Instituti Shkencor San

Raffaele', Itali

5-Prof. Asoc. Mirela Kuka, Kërkuese shkencore kryesore, 'Instituti Shkencor San

Raffaele', Itali  
6-Teuta Muhollari, Kërkuese shkencore, 'Universiteti i Debrecenit', Hungari

7-Dr. Shk. Lisiena Hysenaj, Kërkuese post doktorale, 'Univesiteti i Kalifornisë', SHBA      
8-Irma Kuka, Farmaciste, 'Spitali Amerikan', Shqipëri     
9-Dr.Shk. Julia Daragjati, Farmaciste, kërkuese postdoktorale, 'Universiteti I

Padovas', Itali

10-Dr. Shk. Livia Tepshi, Farmaciste dhe kërkuese post doktorale, 'Instituti Curie',

Francë

11-Dr. Edvin Zekaj, Neurokirug, 'IRCSSI Galeazzi', Itali

12-Dr. Novrus Caushaj, Mjek Kardiolog, 'Spitali Amerikan', Shqipëri

13-Dr.Shk. Eriona Heta, 'Myriamed GmbH', Gjermani

14-Dr. Meri Luka, Mjeke urologe, 'Spitali Santissima Annunziata', Itali

15-Dr.Shk. Genada Sinani, Farmaciste, Asistente Profesore, 'Universiteti Altinbas', Turqi

16-Aseda Tena, Kërkuese shkencore, 'Universiteti i Harvardit', SHBA

17-Dr. Ilda Hoxhaj, Mjeke dhe Kërkuese shkencore, 'Universiteti Katolik Sacro Cuore’,

Itali

18-Visar Berisha, Farmacist, Kanada

19-Dr. Shk. Esmeralda Hoti, Psikologe, Kanada

20-Dr. Alma Disha, Psikiatre, Psikoterapeute, Kanada

21-Dr. Drieda Zaçe, Mjeke dhe Kërkuese shkencore, 'Universiteti Katolik Sacro Cuore’,

Itali

22-Olsa Qeraj, Farmaciste, 'Eberlife Farmaceutici', Itali

23-Ingrid Pogu, Farmaciste, Itali

24-Dr. Redina Hasani, Mjeke, Çeki

25-Besnike Hajdini, Kryemami, 'Spitali Santissima Annunziata', Itali

26-Dr. Hamëz Gacaferi, Mjek dhe Kërkues Shkencor, 'Universiteti i Oxfordit', Britani e

Madhe

27-Xhoela Bame, Kërkuese shkencore, 'Kolegji Dartmouth', SHBA

28-Erlinda Ziko, Psikologe e Zhvillimit, Itali

29-Dr. Klevis Caushaj, Mjek dhe Kërkues Shkencor, 'Universiteti i Maastricht',

Hollandë

30-Ambra Hyskaj, Kërkuese shkencore, 'Universiteti Eötvös Loránd', Hungari

31-Dr.Shk. Geriolda Topi, Mjeke dhe kërkuese  shkencore, 'Spitali Universitar Skane',

Suedi

Mund të bëheni pjesë e kësaj nisme duke dërguar e-mail në info@heda.al dhe
emri juaj do të shtohet në listën e firmëtarëve tek ky dokument.
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